
Decyzja nr 26/12/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki  

z dnia 01.12.2022 

w sprawie stawek opłat  za pobyt w domkach letniskowych w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Łęknie, Zn.spr.:SA.715.2.2022 

 

               Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r.   

(tj. Dz.U. z 2022 r., roku poz. 672) oraz § 22 ust.3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja1994r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

     Domki w Ośrodku Wypoczynkowym w Łęknie są udostępniane na dowolną 

liczbę dni oraz na turnusy jedno lub dwutygodniowe. 

 

§2. 

 

       Z dniem 1 grudnia 2022 roku ustalam następujące stawki opłat  za pobyt w 

domku w Ośrodku Wypoczynkowym w Łęknie: 

1) W sezonie od 1 maja do 20 września: 

- turnus jednotygodniowy – 1.560,00 zł brutto, 

- turnus dwutygodniowy – 2.860,00 zł brutto, 

- pobyt /3-6 dni/ doba 320,00 zł brutto, 

- pobyt /1-2 dni/ doba 430,00 zł brutto. 

 

2) Poza sezonem od 21 września do 30 kwietnia: 

- 1 doba 600,00 zł brutto /pobyt 1-2 dni/, 

- 1 doba 460,00 zł brutto / pobyt powyżej 3 dni/. 

 



§3. 

 

    Dodatkowa opłata za psa – 20,00 zł / doba. 

 

§4. 

 

    Daty określające  terminy turnusów zostały wyszczególnione w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. 

   Poprzez rezerwację rozumie się uiszczenie zadatku zgodnie z regulaminem 

Ośrodka Wypoczynkowego w Łęknie. Regulamin dostępny jest na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Babki. 

 

      

§6. 

 

1. Nowe stawki opłat obowiązują od grudnia 2022 roku. 

2. Traci moc Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki nr 19/09/2021 z 

dnia 01 września  2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

- Kadry, 

- Główny Księgowy, 

- Leśniczy Leśnictwa Łękno, 

 

 

 

 



 

 


		2022-12-02T11:28:37+0100
	Robert Okińczyc




